抚顺2007年土木工程师(岩土)考试7.9-18报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/270/2021_2022__E6_8A_9A_

E9_A1_BA2007_c67_270880.htm 关于做好2007年度全国注册土

木工程师（岩土）执业资格考试考务工作的通知 根据辽宁省

人事考试中心《关于做好2007年度全国勘察设计注册工程师

执业资格考试考务工作的通知》（辽人考函[2007]34号）精神

，为做好我市2007年度全国勘察设计注册工程师执业资格考

试考务工作，现将有关事宜通知如下： 一、考试科目及时

间9月22日上午 8:00 11:00 专业知识考试（上）上午 8:00 -12:00

基础考试（上）下午 14:0017:00 专业知识考试（下）下午

14:0018:00 基础考试（下）9月23日 上午8:00 -11:00 专业案例考

试（上）下午14:00-17:00 专业案例考试（下）二、报考条件

基本条件： 凡中华人民共和国公民，遵守国家法律、法规，

恪守职业道德，并具备相应专业教育和职业实践条件者，均

可申请参加相应专业执业资格考试。其他条件：（一）注册

土木工程师（岩土）符合基本条件要求，并具备以下条件之

一者，可申请参加基础考试： 1、取得本专业（指勘察技术

与工程、土木工程、水利水电工程、港口航道与海岸工程专

业，详见附件1，下同）或相近专业（指地质勘探、环境工程

、工程力学，详见附件1，下同）大学本科及以上学历或学位

。2、取得本专业或相近专业大学专科学历后，累计从事岩土

工程设计工作满1年。3、取得其他工科专业大学本科及以上

学历或学位后，累计从事岩土工程设计工作满1年。基础考试

合格，并具备以下条件之一者，可申请参加专业考试：1、取

得本专业博士学位后，累计从事岩土工程设计工作满2年；或

取得相近专业博士学位后，累计从事岩土工程设计工作满3年

。2、取得本专业硕士学位后，累计从事岩土工程设计工作

满3年；或取得相近专业硕士学位后，累计从事岩土工程设计

工作满4年。3、取得含本专业在内的双学士学位或本专业研

究生班毕业后，累计从事岩土工程设计工作满4年；或取得相

近专业双学士学位或研究生班毕业后，累计从事岩土工程设

计工作满5年。4、取得通过本专业教育评估的大学本科学历

或学位后，累计从事岩土工程设计工作满4年；或取得未通过

本专业教育评估的大学本科学历或学位后，累计从事岩土工

程设计工作满5年；或取得相近专业大学本科学历或学位后，

累计从事岩土工程设计工作满6年。5、取得本专业大学专科

学历后，累计从事岩土工程设计工作满6年；或取得相近专业

大学专科学历后，累计从事岩土工程设计工作满7年。6、取

得其他工科专业大学本科及以上学历或学位后，累计从事岩

土工程设计工作满8年。 三、基础考试免试条件及审批手续

（一）注册土木工程师（岩土）基础考试免试条件符合基本

报考条件的要求，并符合下列条件之一者，可免于基础考试

，只需参加专业考试： 1、1991年及以前，取得本专业硕士及

以上学位，累计从事岩土工程专业工作满6年；或取得相近专

业硕士及以上学位，累计从事岩土工程专业工作满7年。 2

、1991年及以前，取得本专业双学士学位或研究生班毕业，

累计从事岩土工程专业工作满7年；或取得相近专业双学士学

位或研究生班毕业，累计从事岩土工程专业工作满8年。 3

、1989年及以前，取得本专业大学本科学历，累计从事岩土

工程专业工作满8年；或取得相近专业大学本科学历，累计从

事岩土工程专业工作满9年。 4、1987年及以前，取得本专业

大学专科学历，累计从事岩土工程专业工作满9年；或取得相

近专业大学专科学历，累计从事岩土工程专业工作满10年。5

、1985年及以前，取得其它工科专业大学本科及以上学历或

学位，累计从事岩土工程专业工作满12年。6、1982年及以前

，取得其它工科专业大学专科及以上学历，累计从事岩土工

程专业工作满9年。7、1977年及以前，取得本专业中专学历

或1972年及以前取得相近专业中专学历，累计从事岩土工程

专业工作满10年。 四、报名时间及程序报名时间：2007年7

月9日7月18日 报名程序：考生报名时须持居民身份证、学历

证书、资格证书、工作年限证明、一寸彩色照片1张及《报名

审核表》到市建委审核，审核合格后的考生（符合免试条件

者还需持审定后的《2007年注册工程师执业资格考试免试申

报表》）持上述相关材料市人才中心考试部(抚顺人才市场二

楼)办理报名手续。参加2006年度勘察设计注册工程师考试的

考生报名参加2007年度的同级别、同专业考试，不再进行资

格审核。可持去年准考证直接报名。报名用表可登录抚顺人

才网www.fsrc.com.cn上“考试培训”栏目下载。五、收费 根

据省物价局辽价函[2006]81号文件规定，考务等费用按下列标

准收取：注册土木工程师（岩土）基础考试60元/科，专业考

试130元/科，报名费10元/人。注册土木工程师（港口与航道

）基础考试80元/科，专业考试100元/科；注册土木工程师（

水利水电）基础考试74元/科，专业考试80元/科；注册公用设

备工程师、注册电气工程师、注册化工工程师基础考试80元/

科，专业考试100元/科；注册环保工程师基础考试74元/科，

专业考试80元/科。 咨询电话：8361599 8361588 16887009六、

其他 (一)此次考试为非滚动考试。参加基础考试的考生应在

一个考试年度内通过基础考试全部科目；参加专业考试的考

生应在一个考试年度内通过专业考试全部科目。(二)根据国

家规定，考试由省里统一安排，各市不设考场。 请考生

于2007年8月23至9月19日通过电话16840165或登录辽宁省人事

考试网（www.lnrsks.com）查询考试地点、考场和考号。(三)

考试答题要求1. 基础考试均为闭卷考试，只允许考生使用统

一配发的《考试手册》（考后收回），禁止携带其它参考资

料。各专业的基础考试上午为统一试卷，下午为分专业试卷

。2. 专业考试为开卷考试，允许考生携带正规出版社出版的

各种专业规范、参考书和复习手册。3. 考生应考时，应携

带2B铅笔、黑色（兰色）钢笔或签字笔、三角板、橡皮以及

计算器（无声、无编程功能）。4.《基础考试》和《专业知

识考试》试卷全部为客观题，在答题卡上作答；《专业知识

考试》要求考生填涂答题卡的同时，在试卷上写出答案和解

题过程。5.考试教材请与市建委人事处联系。电话：75004126.

要求各主管部门、各企事业单位人事（组织）部门，要及时

传达考试信息，宣传有关的考试政策，认真审核，把好资格

审查关，确保出具的各种证明材料真实有效。要加强对应考

人员的考风考纪教育，对弄虚作假者要严肃处理，使应考人

员自觉维护注册电气工程师、公用设备工程师、化工工程师

、土木工程师、环保工程师执业资格考试的公正性、严肃性

，保证抚顺地区考试报名工作的顺利进行。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com